Тапсырысшының Қызметтерге қойылатын көлемі, мерзімдері және техникалық талаптары Шартқа №№1,2 қосымшаларда баяндалған.
1.3. Шарттың мәтіні бойынша «жергілікті мазмұн» термині елішілік құндылық үлесінің көрсеткішіне қолданылады және көрсетілген
терминдер бірдей болып табылады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 5400000.00 (бес миллион төрт жүз мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше
орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Объем, сроки и технические требования Заказчика к Услугам изложены в приложениях №№1,2 к Договору.
1.3. По тексту Договора термин «местное содержание» применяется к показателю доли внутристрановой ценности и указанные термины
являются тождественными.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 5400000.00 (пять миллионов четыреста тысяч) Тенге без НДС и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.